¶ Octava via e qua procedit ad sui erroris
 defensione ponit quada ppositioem q dicitur
 iho de caus i vi^o eth^o s. q omne q e i aliquo
 e i eo h ptae eius i quo e et no h ptaem
 eius q te et dant ex^o q colores existetes
 i corpe emuato fut i eo h ptae corpi hua
 ti. h e mlti et exites i p ptaem q e mediu
 p ptaem fut i eo h ee spuale q e ptae p ptaem
 p ptaem e corpus spuale e. vii h h ee n hnt
 m^o nec qm et exites i oculo videte fut i
 eo ptae odi hor e h ee simplex et forte fut
 d^o ar^o i n. de aia q p ptae e receptivus p ptae
 p ptae fut m^o m^o tu p ptae et obiecto agete
 fut sigillu recipit figura et agit figura in
 rem nichil quicando sibi de m^o metalli h sim
 plice forma dando sibi **¶** Esia ppositioem pcedit
 sic si i tellus recipit spem vniuersale su m^o
 recipit p ptae ptae i tellus. vniuersale e
 vq et semp ut d^o ar^o i p ptae ad h^o q
 de sit vniuersale exigit q sit i vbius et vq
 et sp h vniuersale et sic e i m i tellu. eth pta
 te i tellu d^o em ar^o q vniuersale e du
 i tellu. p ptae d^o i tellu. si q te p m
 ptae i tellu ptae i tellu e qd sit vq
 et sp h subam et vniuersale. et q vq e et sp h
 subam et vniuersale i diuisu e i omibus et
 vni et ide. q i tellu i quo e vniuersale in
 omibus et vq et sp e i diuisu et vni et
 ide h subam et vniuersale. **¶** Nona via e quae
 defende mlti quia dicit q ab omi p ptae
 fut et supponit q i tellu q de e hois
 i tellu e ille qui vocat adept^o de q d^o
 s. myen^o q ar^o et democ^o d^o d^o q nemo
 tale h i tellu n p ptae adept^o aut i tellu
 ut d^o alfoabi^o e que ad p ptae i tellu
 n^o possibilis ex luce i tellu e irradian
 tis se oia i tellu et agens i tellu
 bilitate i eis fut lux i coloribus agit vi
 sibilitate p q ab ar^o diffinit color i n^o
 de aia q color e i mutatu vniuersale h actu
 luadi dicit q q cu recipit i tellu bilitate
 i tellu possibilis et resoluut ad lumie m
 tellu q agit i tellu bilitate i oibz m
 tellu bilitate remanet i tellu e vni et m
 d^o mlti lumie i tellu et h e i tellu
 duan^o ut dicit q i tellu huan^o e vni et
 i d^o mlti i omibus et hoc e ro alfoabi^o i li^o
 de mlti et i tellu bilitate h no vni ea ad q
 fut vni vni em ea ad h^o q ondat cam
 qe aia p ptae e i cor. ut f ad p ptae i tellu

et intelligibilis p disciplina ex quo heat
 radice i moralitate et sic bona e ro et for
 tis q no co tinue fut ad p ptae i tellu
 ut d^o alfoabi^o frustra dicit ar^o i p^o de
 aia q videt h p ptae d^o i tellu no
 eglit i ee omibus h m hoibz. isti aut ab
 ptut ea i confirmate sui erroris acquies
 q fut lumie intellige ad p ptae i omibus vni
 et ide e et mlti. ita i tellu ad p ptae
 ces lumie e vni et ide i oibz. fut d^o se
 sup illa ppositioem q vni et eusde i dif
 fentis actus. e vna et eade et i diffentis
 p^o et h^o co fut alexandri qmetatoris ar^o
 q i tellu possibile i h^o d^o d^o ee forma
 i cor e exomptioem et coplexione eltoem
 qu ad eglitate ut se eglitate celi re ducta
 e qm mlti et coplexioe resuleate d^o em
 q dicit v^o d^o i v^o de ualibz q qm con
 mptioem eltoem ad tale eglitate reducta e
 tuc i tellu que dat omis for. ut d^o tali
 corpi dat form filen for celi h p ptae simpli
 citate for illa i celo de i tellu agens
 i cor aut organico de aia i tellu p ptae
 de mlti ad m^o. **¶** X^o via e qua dicit
 q ois fut q p ee d^o mlti et mlti p ptae in
 m^o p^o e i m^o et p mlti ad motu edu
 cit de p ptae i tellu aut nec p ptae nec p
 opacoem e i m^o nec p mlti ad motu
 educit de p ptae. q nullo mo mlti p ptae in
 m^o vni et ide manet i omibus no mlti p ptae
¶ XI^o via p ptae sumit q i tellu p ptae pa
 et e q d^o anaxagoras et p^o ab ar^o i m^o de
 aia q p i tellu n^o h^o fut que fut
 arguit sic q nullo h^o que remanet i di
 fentiu et vni et ide i omibus au^o p ptae
 e q ois d^o mlti et diuisio fut ex aliq qm
 p d^o mlti q d^o mlti ut m^o diuisioem. i tellu
 nullo h^o que ut d^o em e q vni et ide e m
 omibus hoibz et post morte q ab omibus sepa
 tur e vni et ide. sepat em ut d^o ar^o fut
 p ptae a corruptibili. **¶** XII^o via e q errore
 sua confirmat p vni sepat et fut p ptae
 n^o em d^o mlti e p h^o a quo e vni salie
 sepat. i tellu vni salie sepat e a m^o
 q p m^o nullo mo sepat et constat q foeli
 dea no sepat. q ois remanet i diuisu et
 i sepat. q i diuisu remanet et i sepat
 e vni et ide i oibz. q i tellu vni et ide in
 omibus et q post morte ab oibz sepat est
 vni et ide. **¶** XIII^o via e q fut errore confirmat